UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI SARNO
IL G.O.P. DOTT.SSA CONSUELO ASCOLESE comunica che le cause da trattarsi all’udienza del giorno 08/06/23 sono le seguenti: 
	R.G.
	ATTORE
	CONVENUTO
	ORARIO

	4161/19
	
	
	11.00

	637/20
	
	
	

	1263/20
	
	
	

	1867/20
	
	
	

	2171/20
	
	
	

	691/21
	
	
	

	695/21
	
	
	

	711/21
	
	
	

	743/21
	
	
	

	1115/21
	
	
	

	1117/21
	
	
	

	1565/21
	
	
	

	3209/21
	
	
	

	3445/21
	
	
	

	3449/21
	
	
	

	1584/22
	
	
	

	1670/22
	
	
	

	1698/22
	
	
	

	250/23
	
	
	


                                                                                                    Il Giudice                                                                                                                                  
                                                                                                      Dott.ssa Consuelo Ascolese



